河 海 大 学 部 门 文 件

河海基建〔2012〕1号
关于基建处2012年寒假安排的通知

各科室：

根据河海办《关于2012年寒假安排的通知》（河海办[2011]22号）要求，结合基建处工作实际，现将我处2012年寒假工作安排及有关事项通知如下：

1．基建处1月14日、15日正常上班，1月16日开始放假，2月11日正常上班。各科室在保证正常工作不受影响的前提下，根据实际情况，可从1月16日起安排轮休。凡按规定享受探亲假的职工，应把探亲假安排在假期间。

2．各科室负责人要根据河海保［2011］6号文件要求认真做好本科室安全工作。办公室必须人走断电、锁门。

3、各科室负责人如离宁休假或因公外出，须报处领导批准，同时要指定专人负责本科室相关工作。
4．寒假期间，本处将安排轮流值班，春节期间(1月22日－1月28日)要24小时值班。值班人员应认真做好巡查、记录工作，遇到紧急事件或重大问题须及时上报处领导或保卫处。

5．放假前，各科室要对所有人员进行一次遵纪守法、预防传染病和以防火、防盗、防骗、防寒、防冻为重点的“五防”安全教育，并组织一次安全检查。彻底清理易燃、易爆、剧毒、高腐蚀等化学药品，对检查中发现的安全隐患要立即自行整改，落实安全防范措施并做到责任到人。

6．施工管理科要负责做好各施工工地的管理工作，要根据河海保［2011］6号文件要求进行一次全面安全检查。
7．放假前，各科室要正确处理好与协作单位的关系，做好相关设备、材料及工程款项的支付工作。
基  建  处
                              二〇一二年一月六日
主题词：寒假  安排  通知
基建处                           2012年1月7日印发
  录入：庞斌　　　　　　　     　          校对：王楠
 — 2 —

- 2 -